平成 26 年 1 月 6 日
各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名  代表取締役社長 平綿 孝之

（コード番号 6495 東証第２部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  市  川   浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり人事を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由
執行役員制の導入によるものであります。

  ２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

石原
いしはら

 正博
まさひろ

執行役員 甲府工場 副工場長 兼
鉄鋼弁製造部 部長

品質保証部 部長代行

中込
なかごみ

 智
とし

朗
あき

執行役員 甲府工場 副工場長 兼
開発設計部 部長

技術本部 設計部 部長

荒川
あらかわ

 祐一
ゆういち

執行役員 営業本部 副本部長 兼
国内営業部 部長

営業本部 国内営業部 部長

傳法
でんぽう

 和幸
かずゆき

執行役員 管理本部 副本部長 兼
経理部 部長

管理本部 経理部 部長

  ３．異動年月日
    平成 26 年１月１日

以 上